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Antal medlemmar 438 aktiva spelare och ledare.
Stödmedlemmar samt föräldrar och
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Lagen Föreningen har bedrivit fotbollsverk-
samhet i 13 lag/årskullar från P6 till A-lag.
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Styrelsens summering

Att summera 2021 handlar, precis som 2020, nästan uteslutande om Covid-19
och dess påverkan på verksamheten. Svårigheten att bedriva verksamhet när man inte vet vilka
förutsättningar som gäller och dessutom lite efterdyningar från uteblivna fysiska ledar- och
föreningsträ�ar. Det blir också väldigt tydligt att det är svårt med information i föreningsverksamhet
när man inte kan trä�as.
Styrelsen har under året verkat för  att fortsätta stimulera idrottsintresset, utbilda goda
idrottsutövare och verka för en god sport- och kamratanda hos våra spelare.
Samt att uppfylla vår vision att bli en fotbollsförening som är ett föredöme i Norrland.
Under senare delen av året har vi försökt att fokusera på kansliet och den övergripande
organisationen (viktigaste ansvarsområdena) och därifrån siktar vi på att sätta allt under 2022.

Ambitionen att föreningen ska präglas av positiva och välutbildade ledare samt en modern
organisation som utvecklar barnen, ungdomarna och ledarna både på och utanför planen. Samt att
det ska vara kul att spela fotboll i Kuben. Det är en ambition som har  varit svårt att förbättra speciellt
mycket under året, då många utbildningar blivit inställda.
2020 tillsatte vi en ny A/U-kommitté som ersätter den tidigare seniorkommittén och verkar som
brygga mellan junior- (U16, U17 och U19)  och seniorlagen.  Under 2021 har vi tillsatt en
Fotbollsutvecklare, Fredrik Karlström,  som ska jobba med ett gemensamt upplägg för alla Pojklag,
såklart länkas detta mot U och A.

Under året spelade vårt representationslag i division 4. Vi hade ett ungt lag och under säsongen har
samarbetet med ungdomslagen stärkts. Under året hade vi lag i alla årskullar. Här ser vi ett viktigt
arbete att fortsätta samlas kring Kuben och bli en hel förening där vi hjälps åt över laggränserna för
att nå vårt mål att kunna spela fotboll i Kuben från den första bollkontakten till vuxen ålder.

Styrelsearbetet har präglats av  fokus på långsiktiga och varaktiga resultat.
Det är med glädje vi kan summera året med ett ekonomiskt överskott.

Klubbhusets renovering fortsatte och under 2022 kommer vi att kunna färdigställa allt.
Underhållsplan finns och städbolag sköter om städ. Ordningsregler för lagen skall upp under
kommande år.

Tyvärr blev både fotbollsskoj och fotbollsskolan inställd med anledning av Covid-19.

Styrelsearbetet måste fortsätta sträva efter att klubben följer visionen och genom långsiktigt arbete
nå våra mål. Det organisatoriska arbetet som påbörjades för något år sedan fortsatte under 2021 och
kommer att behöva fortsätta ytterligare något år för att vi ska nå ända fram.
Ekonomin är alltid i centrum och även här pågår ett långsiktigt arbete att skapa stabilitet och
långsiktig trygghet. För att bli framgångsrik som förening krävs att vi sätter ekonomin först.

Styrelsen har under 2021 genomfört elva protokollförda möten. De flesta digitala.
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Ungdomskommittén

Ungdomskommittén består av lagledare, från alla ungdomslag. (P7-U19)
UK  har under året haft trä�ar/möten ca en gång i månaden. Målet är att få en fungerande struktur
och vi har nu en gemensam ”gulsvart tråd” mellan ungdomslagen, kommittéerna och styrelsen.

I år har det varit en utmaning att verka i ungdomskommittén pga den rådande pandemin. Många av
de aktiviteter som vanligtvis ungdomskommittén ansvarar för har uteblivit. Ungdomskommittén
brukar planera och genomföra ledarkicko� på våren, kubendagen på sommaren  samt spelar- och
ledaravslutning på hösten men samtliga aktiviteter har ställts in.

Under året har vi följt och uppdaterat kommitténs Årsklocka.  Vi  har även  arbetat med att uppdaterat
dokument som ska användas av alla ungdomslag:
- Information för nya lag i Kuben
- Underlag/punkter att ta upp på föräldramöten
- Schema för Bollkalleuppdrag, A-lags matcher. m.m
- Fadderpärmen

Vi har också tagit fram ett klubbpaket tillsammans med företaget Fotbollsbibliotek, som varit frivilligt
för ungdomarna att sälja. En lagledare  ordnade även  ett jobb tillsammans med Tonhallen där vi fick
scanna covid-pass, den inkomsten gick till respektive lags lagkassa

Mål och vision
Kommitténs mål och vision inför kommande år är att ha ett fortsatt bra samarbete med
sportkommittén samt styrelsen. Fortsätta att jobba för en gemensam syn/tråd mellan lagen. Samt
att tillsammans med tidigare nämnda uppdatera och fortsätta se över föreningens policy, riktlinjer
och andra dokument.
Vi vill även ta nästa steg och integrera Kubens A-lag i den gul/svarta tråden.
Ett viktigt samarbete där våra barn och ungdomar i klubben får fina förebilder att se upp till.

U/A-kommittén och Fotbollsutvecklare

Första året med den nybildade U/A-kommittén som ersätter och breddar den tidigare
seniorkommittén. Målet är att jobbar med och säkerställa att vi bibehåller lägstanivån och utvecklar
kvalitet i Utvecklingslagen och A-laget. Under 2021 har fokus legat på att jobba igenom en positivare
omgivning runt dessa grupper och att få till ett bättre samarbete runt och mellan dessa lag, ledare
och spelare. Avtal och mallar samt budgetramar har satts och enligt plan är en grupp sammansatt  av
personer med kvaliteter som kompletterar varandras och som dessutom trivs ihop. Vidare behöver
denna grupp och tränarna föregå med gott exempel och genomsyra glädje och positivitet. Detta är
avgörande för att våra spelare skall ha ett bra uppträdande och att vi skall nå vår vision.

Under senare delen av 2021 beslutades att vi skulle anlita en Fotbollsutvecklare.
Fredrik Karlström har påbörjat ett arbete för att förstärka alla grupper från P16 upp till seniorlagen.
Arbetet startas upp under januari 2022
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Sportkommittén

Sportkommittén (SK) består av 2 tränare från varje årskull (Pojkar  Födda 15-U19).
SK har haft möte ca en gång i månaden.
Målet med sportkommittén är att ta hand om allt det sportsliga samt allt runtomkring som
träningsmaterial, tider, seriespel, utbildning & att upprätthålla en ”gulsvart tråd” genom alla lagen
sportsligt i form av ”vad, hur & när”-principen där spelarutbildningsplanen är en grundstomme i allt
vi gör.
- Under året har vi genomfört färre utbildningar än planerat och vad som är önskvärt för att kunna
bibehålla den höga utbildningsnivå som vi har i föreningen vilket är viktig för att kunna vara en
ledande klubb i Norrland på att förädla ungdomar i fotboll.
- Vi har fördelat tider för både inomhusträning samt utomhusträning för att kunna ge alla årskullar
goda förutsättningar att lyckas med planering samt för att få en rättvis fördelning av
träningstillfällen.
- Vi har jobbat med spelarutbildningsplanen samt fastställer att alla lag är införstådda samt använder
dokumentet som en viktig del i våran sportsliga utveckling i klubben.
- Vi har sett till att Kubikenborgs IF är representerad i alla ungdomsdivisioner med lag i alla åldrar.

Mål & vision
Kommitténs mål och vision inför kommande år är att fortsätta arbetet i god sed samt jobba efter
årsklockan och 2022 kommer stort fokus ligga på spelarutbildningsplanen hos alla åldersgrupper.
Även att internutbilda ledare & tränare är prioriterat så vi kan växa oss ännu starkare och nå målet att
vara en ledande förening i Norrland vad gäller förädling av ungdomars fotbollskunnande. Vi jobbar
också för att samarbetet mellan SK, Ungdomskommittén samt styrelse skall bli ännu starkare och
leda till att klubben tar ytterligare steg i utveckling & kompetens.

Anläggningskommittén

Anläggningskommittens arbete har följt vårt arbettssätt i föreningen. Årsklockans möten och
mötespunkter har följts, inom AK även  i samverkan med SDFF och med tight kommunikation med
Sundsvalls Kommun.
Under året så har fullt fokus legat på dels att driva på kommunen att göra förbättringar runt
konstgräsplanen och dels på att slutföra reparationer kring vår egna kanslibyggnad. Det senare
inkluderar att vi sökt och rekvirerat bidrag.

Konstgräsplanen:
- Nytt staket mot vägen och lagade staket i övrigt samt ny entre.
- Nu förvaringsbod, klar 2022
- Vatten draget till kiosken/boden
- Ny belysning
Kansliet:
- Renovering helt klar och underhållsplan och budget på plats
Slutfix med trivsel- och funktionella prylar återstår att köpa in och sätta upp.
Kansliet är till för ALLA lag och medlemmar.
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Ekonomisk rapport

Föreningen har en stabil ekonomi och även om likviditeten i perioder varit ansträngd har vi betalat
alla skatter och avgifter i tid.

Se separat rapport.
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